
Fett"PREISLISTE BAUSCHUTT 2024

Position Artikel ME VKP
1 Entsorgung Aushubmaterial m³ 2,80 €
2 A2 / Reiner Bauschutt t 12,40 €
3 A3 / Bauschutt mit Fremdanteil 10% t 23,50 €
4 B3 / Bauschutt mit Fremdanteil bis 20% t 49,80 €
5 C3 / Bauschutt mit Fremdanteil bis 30% t 100,30 €
6 A5 / Baustellenabfälle gemischt t 447,00 €
7 A4 / Beton mit/ohne Eisen t 20,30 €
8 C4 / Beton mit/ohne Eisen mit 10% Fremdanteil t 69,80 €
9 B4 / Elektromasten in Stahlbeton t 80,50 €

10 B5 / Holz t 244,00 €
11 C2 / Reiner Asphalt t 13,30 €
13 F1 / Strassenkehricht (Winterstreugut) t 14,90 €
14 Containerverleih 1.-4. Tag St 0,00 €
15 Containerverleih ab 5. Tag St 2,50 €
16 Containertransport je nach Zone auf Abfrage

Alle Preise verstehen sich zuzüglich MwSt.
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